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Жоба аты 

 

AР19576858 «Шағын өлшемді ғарыш аппараттары 

үшін қатты денелі импульстік плазмалық 

қозғалтқыштың тәжірибелік үлгілерін жасау және 

сынау» 

Жоба өзектілігі 

 

Ұсынылып отырған жобаның ғылыми жаңалығы 

шағын ғарыш аппараттарының орбитасын ұстап 

тұруға және түзетуге және зертханалық жағдайда 

сынақтан өткізуге арналған қатты денелі импульстік 

плазмалық қозғалтқыштың прототипін жасауда 

жатыр. Ұсынылып отырған жоба аясындағы барлық 

әзірлемелер тек Қазақстан үшін ғана емес, сонымен 

бірге әлемдік қоғамдастық үшін де ғылыми-

технологиялық және индустриалды-инновациялық 

қызығушылық тудырады, өйткені ғарыштық 

технологияларды дамыту телекоммуникациялар және 

Жерді бақылау сияқты танымал салаларда басымдық 

болып табылады. спутниктік байланыс, ғарыш 

аппараттары, электрлік импульстік реактивті 

қозғалтқыштар және т.б. 

Жоба мақсаты 

 

Шағын өлшемді ғарыш аппараттарының бағдарлау, 

басқару және траекториясын түзету жүйелері үшін 

қолданылатын зертханалық жағдайларда шағын 

өлшемді қатты денелі импульстік-плазмалық 

қозғалтқыштың тәжірибелік үлгілерін жасау және 

сынау. 

Жоба міндеттері 1.  Негізгі сипаттамаларды азайту және жақсарту 

мақсатында қатты денелі импульсті плазмалық 

қозғалтқыштың тәжірибелік үлгісін құрастыру және 

құрастыру. 

2. Қатты күйдегі импульстік плазмалық 

қозғалтқыштың прототипінің негізгі элементтерін 

вакуумдық үйлесімділік пен герметикаға сынау. 

3.  Қатты денелі импульстік плазмалық 

қозғалтқыштың тәжірибелік үлгісінің қуат және 

басқару блогы үшін стандартты электронды тақтаны 

әзірлеу. 

4.  Импульстік қозғалтқыштың жану процесін, 

құрылымын және динамикасын зерттеу. 

5.  Қатты денелі импульсті плазмалық 

қозғалтқыштың прототипінің тарту күші мен 

энергетикалық сипаттамаларын эксперименттік 

зерттеу. 

6. Автоматтандырылған вакуумдық стендте қатты 

денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың жұмыс 

істеу мерзімін анықтау, жұмыс режимдерін сынау, 

сынау. 



7. Конкурстық құжаттама талаптарына сәйкес 

рецензияланатын ғылыми журналдарда мақалалар 

дайындау және жариялау. 

Күтілетін және қол жеткізілген 

нәтижелер 

Бұл жоба негізгі сипаттамаларды азайту және 

жақсарту үшін қатты күйдегі импульстік плазмалық 

қозғалтқыштың прототипінің конструкциялары мен 

құрылымдарын әзірлейді; Сенімді конструкциясы мен 

жетілдірілген конструкциясы бар шағын өлшемді 

қатты денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың 

прототипі әзірленетін болады. Қатты күйдегі 

импульстік плазмалық қозғалтқыштың прототипінің 

негізгі элементтері вакуумдық үйлесімділік пен 

герметикалыққа сыналады. Қатты күйдегі импульстік 

плазмалық қозғалтқыштың прототипінің негізгі 

элементтерін вакуумдық үйлесімділік пен 

герметикалық сынау нәтижелері ұсынылатын болады. 

Қатты денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың 

тәжірибелік үлгісінің қуаты мен басқару блогы үшін 

стандартты электронды тақта әзірленетін болады; 

Автономды электрмен жабдықтау және 

автоматтандыру мүмкіндігімен қуат және басқару 

блогы үшін стандартты электрондық тақта 

дайындалады. Қатты денелі қозғалтқыштың жану 

процесі, құрылымы және импульстік плазмасының 

динамикасы эксперименталды түрде зерттеледі. Қатты 

күйдегі қозғалтқыштың импульстік плазмасының 

құрылымдық сипаттамалары мен динамикасы жоғары 

жылдамдықты бейнелеу және зонд диагностикасының 

көмегімен талданатын болады. 

Қатты күйдегі импульстік плазмалық қозғалтқыштың 

прототипінің тарту және энергетикалық 

сипаттамалары эксперименталды түрде зерттеледі; 

Қатты денелі импульстік плазмалық қозғалтқыштың 

тарту күші мен энергетикалық сипаттамаларын 

тәжірибелік зерттеулердің нәтижелері ұсынылады. 

Тестілеу, жұмыс режимдерін сынау және қатты денелі 

импульстік плазмалық қозғалтқыштың жұмыс істеу 

мерзімін анықтау жүргізіледі. Автоматтандырылған 

вакуумдағы қатты денелі импульстік плазмалық 

қозғалтқыштың жұмыс режимдері мен жұмыс істеу 

мерзімін анықтау жүргізіледі. 
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